
             

 

  Via della Libertà n. 2 - Tel. e Fax 0884964021-962003 – 71010 PESCHICI (FG) – Cod. Univ.: UF4T31 
  Cod. Mecc. FGIC83300B  sito: www.iclibetta.edu.it - PEC: fgic83300b@pec.istruzione.it - fgic83300b@istruzione.it Cod. Fisc. 84004750711 

 con Sedi Ass. IISS: Liceo Scientifico – Istituto Tecnico Turistico – Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale – FGIS05800X - tel. 0884355032 
   

 

- All’USR PUGLIA – Direzione Generale 

  BARI 

 direzione-puglia@istruzione.it 

 ediliziascolastica.usrpuglia@gmail.com 

 

- All’Ufficio V – Ambito Territoriale di 

  FOGGIA 

  usp.fg@istruzione.it 

 

-  Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

   della Provincia di FOGGIA 

   scuole.fg@istruzione.it 

 

- Al Sig. Sindaco del Comune di 

  PESCHICI 

  protocollo.comunepeschici@pec.it 

 

- All’Assessore alla P.I del Comune di 

   PESCHICI 

   protocollo.comunepeschici@pec.it 

 

- Al Comando Polizia Municipale di 

   PESCHICI 

   polizia.comunepeschici@pec.it 

 

- Agli Alunni e alle loro famiglie 

 

- Al Personale Docente e ATA 

 

- Al Sito WEB dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: Comunicazione calendario scolastico dell’Istituzione Scolastica relativo all’a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

In ottemperanza al disposto della Giunta Regionale n. 1050 del 2 luglio 2020 che fissa al 24 settembre 2020 

l’inizio dell’anno scolastico e il termine all’11 giugno 2021; 

 

VISTO           il D.L.vo n.297/94, art. 74, comma 3; 

VISTO           il D.P.R. 275/99, art. 1 e 5, comma 2, “Regolamento sull’autonomia delle istituzioni  

                       scolastiche” 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

http://www.iclibetta.edu.it/
mailto:fgic83300b@pec.istruzione.it
mailto:fgic83300b@istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:ediliziascolastica.usrpuglia@gmail.com
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
mailto:protocollo.comunepeschici@pec.it
mailto:protocollo.comunepeschici@pec.it
mailto:polizia.comunepeschici@pec.it




 

VISTA           la delibera n. 8  del Collegio dei Docenti di cui al Verbale n. 8 del 29/06/2020   

                      “Calendario scolastico a.s. 2020/2021” 

VISTA            la delibera n. 5 del Consiglio d’Istituto di cui al Verbale n. 7 del 29/06/2020 

                   

D E C R E T A 

 

per quanto innanzi, il calendario scolastico 2020/2021 dell’Istituto Omnicomprensivo “G. Libetta”  

di Peschici è così determinato: 

 

INIZIO LEZIONI:         24 SETTEMBRE 2020 

 

TERMINE LEZIONI:    11 GIUGNO 2021 (Scuola Primaria – Secondaria I e II grado) 

 

TERMINE LEZIONI:    30 GIUGNO 2021 (Scuola dell’Infanzia) 

 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente 

 

 Tutte le domeniche ; 

 8 dicembre 2020 Immacolata Concezione; 

 25 dicembre 2020 Santo Natale; 

 26 dicembre 2020 Santo Stefano; 

 1^ gennaio 2021 Capodanno; 

 6 gennaio 2021 Epifania; 

 4 aprile 2021 Santa Pasqua; 

 5 aprile 2021 Lunedì dell’Angelo; 

 1^ maggio 2021 Festa del Lavoro; 

 2 giugno 2021 Festa della Repubblica. 

 

Feste riconosciute dalla Regione 

 

 7 dicembre 2020 (ponte); 

 dal 23 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 vacanze natalizie 

 dal 1^ aprile 2021 al 6 aprile 2021 vacanze pasquali. 

 

  

 

                                                                                                           
 

 

      ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Maria Carmela TARONNA 
                                                                                                                                                         

 


